
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/212/2013 

RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 4 września 2013 r. 

w sprawie sprostowania błędu pisarskiej w Uchwale Nr XXVIII/204/2013 Rady Gminy Jeżewo z dnia 

26 czerwca 2013 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Jeżewo, 

obejmującej działki nr 246 i 204/7. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U z 2013 r. Poz. 594 i 645) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U z 2012 r. Poz. 647, 951, 1445, z 2013 r. Poz. 21, 405), uchwala się 

co następuje:  

 

§ 1.  W uchwale Nr XXVIII/204/2013 Rady Gminy Jeżewo z dnia 26 czerwca 2013 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Jeżewo, obejmującej działki nr 246 i 204/7, 

prostuje się błąd pisarski zawarty w § 7 ust. 6 pkt 2 o brzmieniu - „lokalizacja reklam zgodnie z ustaleniami 

ust. 3 pkt 5” na brzmienie - „lokalizacja reklam zgodnie z ustaleniami ust. 3 pkt 4”.  

 

§ 2.  Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Gminy 

Marek Wiśniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 20 września 2013 r.

Poz. 2849


		2013-09-20T08:51:24+0000
	Polska
	Zbigniew Ostrowski; Kujawsko-Pomorski UW w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




